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Burgie Jakab pápai követ jelentése Sido 

ieto pápai titkárnak a mohácsi csata után:

Főtisztelendő Uram és nékem 
mindenkor jóltévő, 

tiszteletreméltó Pártfogóm !

Előző számos jelentéseimben már igen 
sokszor reámutattam azokra a bajokra, ame 
lyek Magyarországot emésztik és amelyek 
ezt a szerencsétlen országot, ha Idejében 
nem térnek észre az emberek, a végvesze­
delembe todorják. Amit megjósoltam, be­
következett. Magyarország nincs többé. 
János fővétele napján odaveszett Mohi 
csőn a nemzet jobbik része, a magát fel­
áldozó király is ott lelte a végét és elve­
szett Magyarország. A pogány triumfust 
ült és kéS2ül fel Budára. Az özvegy királyné 
most menekül Pozsonyba.

Idesodorta hát a versengés, az egymás 
közötti mirakodás, a féktelen hatalmi szen­
vedély Corvlnus Mátyás hatalmas orszá 
gát. Romokban hever. Királya nincs. Z4 
pólya János, akinek praktikáit tisztán látni 
nem lehet — sok mindent beszélnek itt az 
embertk — Erdélybe húzódott és amint 
hírlik, a magyar trónusra már özön a jelölt, 
holott nincsen ország. Hogy ml történik 
itt a jövendőben, azt csak a kegyes ég 
maga tudja. Amerre csak megfordul az 
ember, mindenfelé csak vádaskodást hall. 1 
Mindenki csak a másikat ócsárolja. Az 
egyik azzal áll elő, miért engedtétek a ki- 
rá yt a harcba, ho’ott a pártoskodó főurak, 
amint azt Főtisztelendő urasá^odnak fiúi 
alazattal jelentettem, valósággal belehaj­
szolták szegény Őfelségét a fáiumba, a 

másik azzal felel, miért tétlenkedtetek, miért 
nem jöttetek segítségünkre a pogány ellen. 
Az egész ország két táborra szakadt. Mind­
egyik a másikban keresi a rettenetes ka 
lasztrófa okál. Pedig mindannyian hibásak. 
Az egy Tomory kivételével, a főemberek 
közül nem volt itt tiszta egy sem. És ő is 

elpusztult a véres csatán.
őszentsége bizonyára felveti majd a kér 

dést, mi lesz most ezzel a szerencsétlen 
országgal? Két eset Ithtlő. Vagy össze 
kovácsolja a magyarokat ez a rettenetes 
csapás és megtisztulva az ő nagy bűneik­
től, kezei fognak egymással, hogy meg 

mentsék az országot és akkor vau remény 
rá, hogy idők múltán Szent István bíró 
dalmi ismét a régi erejében és fényében 
'eljeslti a maga históriai feladatát, vagy 

pedig tovább ma.akod.iak a mirakodók és 
iovább gyűlölködnek a gyűlölködők és to 
vább harácsolnak a harácsolók, hogy ön­
magukat mentsék, önmagukat hizlalják. Ha 
'íy 'enne — amire pedig nagyon sok jel

Ara 1000 korona.

Kecskeméti Lapok
(KECSKEMÉTI FRISS ÚJSÁG)

 FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

van, hogy igy lesz — akkor szomorú 
jövmdője lészen ennek az országnak.

Az egész ország tanácstalanul és ijedten 
néz a közeli események elé. Zápolya be 
húzódott Erdélybe, Báthory, a nádor a 
Felvidékre mén'; menekül itt mindenki, 
hogy a magáét védje. Fejveszeltség é3 
kapkodás mindenfelé. Csak azok, akik bű­
nös k benne, hogy ez a nagy szomotúság 
rázúdult a nemzetre, — azok tudják mit 
cselekszenek uŐit harácsolnak a nagy csata­
vesztés után és fonják szövik a maguk ter­
veikéi. Talán azért is engedték vesztébe 
rohanni Ó Felségét, a szegény II. Lajost.

Rébus sic sfantibus, sem ni jókat nem 
jelenthetek. Minden azon fordul mrg, meg­
találja-e a nemzet jobbik magái. Össze tud e 
fogni e nagy szerencsétlenségben, vagy 
pedig tovább acsarkodik egymás között, 
egymás rontására. Mert ha igy folynak to­
vább a dolgok, akkor nincsen hatalom, 
amely ezt az országot megmenthetné.

Pardon, grácia hevenyészett soraimért 
magam is menekülőben vagyok.

Főtisztelendő uramnak, nekem mindenkor 
kegyes patrónusomnah engedelmes és alá­
zatos fia Jacobus Burgio.
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Kecskemét város 
bajnoki úszóversenye.

Kecskemét város úszóspoitja mos! érte 
el hoss.ú idő után 2zt a nívót, amellyel 
méltó módon meg tudja á'lni a helyét n 
többi nagy alfö'dt várossal szemben. Hsbár 
még nincenek országoshirű úszóbajno- 
kaink, de vannak a legszebb uményekre 
jogo-ifó if,ú tehetségeink, akik p< év múlva 
az cgn és fővárosi ú-zókkal fel tudják venni 

a versenyt. Ezek ez if.úsági úszók vettek 
részt a t-gnapi KAC által kiút bajnoki 
úszóversenyen és ezek mulatták meg, hogy 
Kecskeméten is megvan a lehetőség arra, 
hogy Birányok és Halassy k teremjenek. 
Már készen áii egy hatalmas középiskolás 
úi2Ógárda, amely s jövőre felépítendő 
széktói modern fürdőben trénirozva figye­
lemre méltó eredményekkel fogja meglepni 
az or<zágo'J

Először irta ki és rendezte meg tegnap 
délután 3 órai ke.drtlel a KAC »K cske 
mét város bajnoka: büszke címéért a baj 
noki úszóversenyt, amely igen szép küz 
dclmeket és az irreális uszodához képest 
Jelűden jó eredményeket hozott. S'ép 
számú és lelkes közönség jelenlétében, 
akiknek sorában o't láttuk Szőke Oyula 
ügyv. Igazgatót, az ú-zősport leglelkesebb 
pártfogóját, Füredy Lajos városi tanácsno­
kot, Borbás Bélát és B. Kiss Kálmánt, 
akik egyúttal a zsűri lisztet is befő főtték 
és ezenkívül még számos előkelő sport­
barátot. Barcza József elnök nyitóba meg 
a vers-nyt. Eredmények :

A 40 m es gyermek úszás 1. Feszér La­
jos 42 4 mp., 2, Pásztor Lajos, 3 To'di 
Tibor, Fodor Vincze. 6 ¡r.duló. Kellermann 
János versenyen kívül első 42 mp. el

Megjelenik minden aap 

A lap szellemi él anyagi rí- 
izét érintő ösizei kOIdetná- 
oyek a izerkeiztőaág vagy 
kiadóhiv. címére kűldeadűk 

Szerkesztőség ti kiadóhivatal 
V. kér., (éttemplom-kti

Telefonszám; 141.

100 méteres oldalúszás 1. Kecskemét vá­
ros bajnoka O/alokay Sándor 123 6 mp.
2. Oönczy Sándor 3 Pásthy Károly. Rend­
kívül szép verseny, Oyalckay kiforrott úszó­
technikájával a legjobb középmagyarországi 
Idővel 10 m el győz, Oönczy eien 1 m el 
harmadik Pásthy. 7 Induló.

50 zzi-w gyorsúszás. 1. Gyalóksy S 34 8 
mp 2. Pásthy K. 3. Frőhlich L Szép ver 

ií.lt'l, 3 ik hsi,rö1 ml.«
diszkvalifikálták. 5 induló.

100 m-es mellúszás 1. Kecskemét város 
bajnoka Pásztor János 1422 mp. 2 Oön­
czy S. 3. KelL-rman J Izgalmas küzdelmek 
a helyezettek között, oenyúlással első, centi­
méterek a helyezettek között.

60 m es hölgygyorsúszás. 1. Csiszár I én 
1 16 mp. 2. C iszár Valy 162. 3. Kopánvi 
E'ia 1164 mp.

Ez a verseny bizonysága, hogy hölgy- 
uszósportunk is fejlődésben van.

100 méteres gyorsúszás 1. Kecskemét vá­
ros bajnoka Gyalóksy Sándor 1 19 6 2. 
Pásthy K., 3. Pásztor J. A nap legszebb 
versenye, itt látszik, hogy Oyalókay kiasz- 
szissal jobb ellenfelénél. Jó forduló és 
ellenfél nélkül rrte el az elég jónak mond 
ható idejét. 7 induló.

60 méteres mellúszás (15 éven alul) 1. 
Kellermsr.n J. 56 8 mp., 2. Fersnczl Sándor
3. Pásztor J

700 méteres hátúszás 1. Kecskemét város 
bíjooka Oyalókay 1 37 2 mp., 2 Kopáyi I. 

I ¡ 38 5, 3. Orbán N — Gyalókay a máso- 
dik 50 méteren egyszerűen elúszott ellen 
feleitől. A helyezettek között izgalmas küz­
delem. 8 induló.

60 méteres rendőrverseny. 1. Oolián Kál­
mán, 2. Tóth Kálmán, 3. Fekete József 
6 induló.

400 méteres gyorsúszás. 1. Pásthy Károly 
8 18 mp., 2. Orbán N. 3. Kelkrmann J.

Izgalmas verseny. Gyalóksy versenyen 
kívül látszva verte az egész mezőnyt. 8 
l-.du’ó.

3>(60 méteres vegyesstaféta. 1. Kecské­
mé. varos bajnokcsípiia (Oönczy, Oyalókay, 
Posth.) 258 1 mp. 2. (Pásztor, O bán, Fröh- 
uch), 3 (Keilernun:’, Jeivi, Ferenczi). 4 in­
duló. Izgalmas verseny. Az első staféta 10 
méterrel nyert, egy méterrel harmadik.

60 méteres ifjúsági gyorsúszás. 1. Pásthy 
Károly 56 4 mp., 2 Kellermann I, 3. Fe- 
renczi. 6 induló.

Az úszóverseny végén lelkesen ünne­
peltek Kecskemét legjobb úszóját Gyalókay 
Sfndorl, aki egymaga 3 bajnokságot nyert 
és aki szorgalmas munkával elérte, hogy 
már számos főváiosi és vidéki versenyen 
dicsőséget szerzett úszósportunkrak. A lel­
kes ú^zógárdát nagy megiepe ésben részesí­
tette Borbás B.-la gazdálkodó, aki egy hordó 
sörrel é. 100 d b süteménnyel vendégelte 
meg őket a verseny végén.

— Szombaton ¡esz Nagykőrösön a 
megnyitó előadás. Marihizy Miklós új 
társulati szombaton este tartja a megnyitó 
előadást a Városi Szálloda nagytermében. 
A megnyitó előadáson a »Csókos asszony« 
kerül szinte. A főbb szerepeket Oyöngyössy 
Máry, BeteghBány.KovacicsMargit Márkus 
Lajos, Ekecs Perenc, Gáth Viktor, Róna 
Zoltán és Nyáray Lajos játszák.

?^'EK GÉPJAVÍTÓ műhelye I. KERÜLET 
BUROA UTCA 4 

Elvállalunk mindennemű speciális grpek javítását, autó, motor, gőzgép, továbbá gazdasági és borászati 
gépek és minden e szakmába vágó dolgot szakszerűen készítünk és esztergálást legpontosabban végzünk.
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La hacienda.
Mtxikő, D. F. 1926. augusztus.

Mi lauchora, vagyis tanyára indultunk 
és mégis hic'endára, azaz birtokra éltünk. 
Iit az a szokás, hogy a nagy birtokot ki 
adják több apró bérlőnek. A mi vendég­
látó fiatal gazdánk például a legelőt bJ 
relte a tehenei számára. Éppen a munká 
sait fizette, amikor megleptük. Magyarázta 
azután, hogy valóban nem vári ben.ünkel, 
mert a bátyjától üzent, hogy a jövő héten 
jöjjünk, mivel akkor nagy társaság lesz ná­
luk. Ejnye, ejnye, de hát nem baj no! 
Dolga végez.evei nyergdtetett és e indul­
tunk a tájék megszemlélésére. Nyeregbe 
pattantam én is, de nem esett jó a lovag 
iás, mert irgalmatlan komisz fanyerget tét 
tek a lóra s minden porcikámzt tói te ke­
gyetlenül. Még szerencsém volt, hogy csen­
des, szamár vét ű lovat adtak alám, amely­
nek egy csepp kedve sem volt a futásra, 
mert máskülönben minden csontom össze­
tört volna. Egy kilométeres ú után be- 
mondtam sz ultimó'. Úgy rémlett, mintha 
valamelyik ősöm sértődött szánalommal 
néze t voina le reám az egyik bozontos 
felhő mögül, lovaglási tudományomat fity 
máivá. De vendéglátó mex kói gazdám is 
villogtatta fehér fogait nevetteben. Hiába 
voltam már ezentúl prioJists, meg poéta, 
nem ért sz már semmit. G óriám leáldo­
zott. Nyakamba vetettem s puskát és gya­
log indultain a lüű felé. Nem igen akadt 
cső végre semmi. Nigy vad nem volt, 
kicsire meg kár s muníció. Visszaír:dúltam 
a kasféiy felé, melyei belülről is látni akar 
iám. Hivatta a keriészt, aki kinyitolta elől 
lem a kert kapuját Mintha az Ezeregyéj 
meséjének egyik gyöngyszeme cseppent 
volna ide. A hatalmas kertet mag»s bás­
tyafal veszi körűi őrtornyokkal, törésekkel. 
A kertban öiötké viruló rózsák, mályvák 
félénken megbújó ibolyák, szegfűk, őszi­
rózsák, krizantémok díszelegtek, a fákon 
az ízes gyümölcsök soaféiesége pompázik, 
szökőkutak csobognak, madaiak énekelnek 
s lent a bástyafal lábánál lompa panaszos 
zokogással morajiik a sziklák között búj 
doső pakk ...

A szives vendéglátást megköszönve, el 
indu lunk a hegyektől, hogy idejében az 
állomásra érkezzünk.

Útközben megnéztem a másik végletet 
is. A puhi, moizsás kőzetbe vájt füstös 
barlangokba is betekintettem, meg rz ágak 
ból, gallyakból összerótt, a Logáriiarú kuny­
hónál is alábbvalóbb kalyibákba is b.cso­
dálkoztam, ahol páti,.sorsban fetrengő em 
béri tények mousoigstják szomciú napjai 
kát. Nincs ezekben a nyomoiúságos fész­
kekben semmiféle tutor. Ha rájuk lön az 
álom, ahogy vannak, végignyú nak a puszta 
földön és úgy r.lszanak. Nem is ludom fel 
fogni, hogy ezek a nyomorult bennszülött 
családok miből is élnek? Esy egy család 
nak van pár száz kaktu zi és áiizrdóati 
feji. A családfő fogja egyetlen élő állatját, 
a szamarát, ráteszi az allitvetót, abba két 
keskedt birkabőrt, fogja a lopőt es »¡indul 
puqu-t szüretelni. A n.igy kaktusznak ki 
vágja a középső hajtását s a kiktusz üre 
ges belsejébe nyú', ott megkaparja r. nö 
vény falát, amely kikönnyezi a m xlkóiak 
kedvenc italát: a pu que-f. Lopótökkel ki 
szívja, beleere ztgetl a birkabőrbe és sza 
máiháton leviszi a városba eladni. A pu'que 
olyan színű, mint az avas káposz áré, 
olyan nehéz savanyú az Ize Is. Ö. hit szá­
zalékos a kohoüartaima van. Ha jó három 
vizespohárral beör.t valaki, meg kedve is 
kerekedik. Aki rászokik, tökéletesen eibutul 
tőle s végül meg is vakul. Ib pedig kevés 
ember van olyan, aki a pu quet nem issza.

Az állomásra érve, vonatra kapiunk 
Amíg a vonat Ő ült iramban vitt bennün 
két lefelé, elgondolkoztam az emberi élet 
lehetőségeiről . . Hajnal ¡ózsef.

Háromszorosan visszakapja pénzét a 
KECSKEMÉTI LAPOK minden előfizetője, 
mert minden 20,000 koronás havi előfizetésre 
J tizenöt szavas apróhirdetést közlünk le In­

gyen. melynek dija 60,000 korona.

Tájékoztató az ingyen hirdetés 
felhasználására.

Féléves előfizetésre 18 apróhirdetés 
Negyedéves előfizetésre 9 apróhirdetés 
Havi előfizetésre . . 3 apróhirdetés

vehető igénybe egyszerre. 
Kívánatra 3 apróhirdetés helyett 1 négy cm. 

magas hirdetést közlünk.
Az előfizetés lejártáig igénybe nem vett hirdetési jog elvesz, 
»wwwwwwwww w>-xzwxz»zwxzxzxz»

Engedély kell 
a sertések szállítására.

Az Állategészségügyi h lóság értesíti a 
sertéstartó közönséget, hogy a sertéspestis 
járványa miatt lezárt Kecskemét teiüleiérŐI, 
vés/mentes udvarokból kizárólag hízott, 
illetve jól jivifott egészséges sertéseknek 
Kecskemét ih. város belierületére, a köz 
vágóhídra azonnali levágás céljából leendő 
elszállítására, illetve Budapest Ferencváros 
zárt sertés vásárjára közvetlenül Kecskemét 
alsópáyaudvurjánt leendő elszállítására K‘ CS 
k»mét th. város I ső fokú á lategeszségügyl 
hatósága (Városházi I emelet 18. sz. ajtó) 
!zóbeli kérelmekre engedélyt ad ki.

Az engedélyben mindenkor jelezve van, 
hogy a sertések teljesen vészmentes udva­
rokból származhatnak, az elszálliiást a ser­
téstulajdonos csupán csak kocsin teljesít 
heti és pedig akként, hogy az a seités 
vásáron levő mázsához, onnan pedig le 
mérés után közve.lenül a sertésvágóhidia, 
illetve a vasúihoz szailiiható.

A sertís'uizjdoros a nyert Írásbeli enge­
délyre a központi marhalevél kezelőségné! 
kipja meg a marhalevelet.

Ország-Világ.
R pka Ferenc, Budapest főpolgármestere 

átvette hi-alalát. — A főváros (izénkéi új 
személyautót vásárol a főtisztviseiöknek.— 
A magvi r téglagyárak ez évben eddig 
54 millió téglái szállítottak. — A hadiköl- 
ciöntuidjdonosok sz»pember 7 én tartják 
országos nagygyűlésüket. — Ocsóbb lesz 
a belföldi szesz ára. — E itnzékbe mén 
rí» k, vagy lemondanak mandátumaikról az 
erdé'yi magyar képviselők,'ha a román kor 
mány nem tartja meg a paktumot. — A 
szentesi g.zdáx vasárnapra tiltakozó gyű 
lést hittak ös;ze a vagyon- és jööedelem 
: dó kivetése ellen. — Ó.-.tóber hó 25 én 
országos legelő- és rétgazdasági kiállítás 
I sz D br.ctnbcn. — Tizenegyml liárd költ 
séggei megkezdik Pestszent'őrincen 300 
szükséglakás építését.

A csehszlovák kormány rendelettel tiltja 
e. a ka.onailag szervez t tes'ü'ctek és 
egyesületek alapítását. — Szeptember 14 én 
nemzetközi l»ká:ügyl kongresszus lesz 
BéCüber. — Szeptember 8-án lesz Német­
ország ünnepélyes felvétele a Népszövet­
ségbe. — Románia képviseli a klsántántot 
a népszövetségi tanácsban. — Szeptember 
6—11 ig nemzetközi lélektani kongresszus 
lesz Hollar diában.

RÁD1Ó-MÜÖ0R™

1926. szeptember 3 Péntek.
Budapest 569 5 00 : A m. kir. Operaház tagjai- 

bol alakult kamarazenekar hangversenye. Komor 
Vilmos karnagy vezér yel. 7 00 : Ungváry Kálmán 
kiolvasása ; Keleti utazások I. rés-. 8 00 : A Vá­
rosi Színház művészeinek operaesfje, Márkus Dezső 
igazgató rendezésében 10 00 : Oiafonola tánczene.

Külföldi műsor:
i- 7O9, B,rünn 5"’ Hangverseny. (Thomas, Corne- 
hús, Verdi.)

8 00 Prága 365 5 Hangverseny. (Dvorák, Csaj- 
kovszky stb ) Bécs 511 -Die Lokalbahn. (Thomas- 
komedia) Zürich 513 Hangverseny.

8 25 Brealau 418 Ária- és dalest. (Wagner, Be­
ethoven, Lortzing stb)

8 30 BerHn 504 .200 Jahre Orcheslermusik.. 
dIlAS,b,1 BF,,nJ’3 Zene- Var«0 4S0 Kamara-

zc"e_ J ^¿ensl<l. Rsdunaninow stb)
9 25 Roma 425 Zene.
9 30 Oslo 382 Amerikai dalok.

HÍREK.
Naptár.

1926 szeptember 4. Szombat. Katholikus és uj- 
görög: Viter. Róza. — Protestáns: Rozália — Izr.: 
5686. Elül 25. S Nezavim 5 6. Perek. — Nap kél 
5 óra 21 perc,nyugszik 18 óra 3óperc. — Hold kél 2 
óra 10 perc, nyugszik 17 óra 43 perc.

A Meteorologiai Intézet jelentése; Száraz idő, 
hőemelkedéssel.

A gyógyszertárak közül szeptember hónapban 
Tóth István (Kath berház), Székely Sándor (Csong­
rádi utca) és Pauli Péter (Jókai-utca) gyógyszertára 
tart éjszakai ügyeletes szolgálatot.

— Szeptember 5-én a református 
templomokban mohácsi ernléklsten 
tiszteletet tartanak. Rtvasz László dr. 
n dunamelléki református egyházkerület 
püspöke felhívta valamennyi egyházközsé­
gének papját, hogy n legközelebbi vasár 
napot, szeptember 5 él, a mohácsi vesze­
delem emlékének méltatására fordítsák.

— Pályamunkák Kecskemét város 
szőiőkultúrájáról. A Kecskeméti Szőlős- 
g8zdá» Egyesülete 1925 december 8 án 
pályázatot iit ki a Kecskemét szőlőkultu- 
tája megírására, amelyek közül az első 
dijat nyert pályamunkát 300, másodikat 150 
aranykoronával jutalmazza. A pályázat ez 
év sztplember 1 én lejárt. A határidőig kit 
pályamunka (Borág és Ez a föld, melyen 
annyiszor apaink vére folyt .. . jeligéi) ér 
kezelt be. A pályamunkákat még e hónap 
bar. elbírálja a bíráló b'zotiság. A bíráló­
bizottság tagjai: Nímeth László elnök, 
C.ösz József, B.rnhardl D.zső, Fűvessy 
lőre, Marton Sándor, dr. Súközy Jenő, 
dr Szabó bán, Hankovszky Zsigmond, 
Gyöiffy Balázs, dr. Szappanos Sándor, 
Kocsis Pál.

— A kecskeméti ló és kocslver 
seny iránt páratlan nagy érdeklődés rnu 
tatkozik, miért is ajánlatos a jegyeket előre 
beszerezni. A verseny vasárnap pon osan 
2 órakor kezdődik. Vasúi, au:ó és autóbusz 
közlekedés biztosítva van. A verseny utáni 
társasvacsorára még 1»hét jelentkezni. Utána 
tánc lesz.

- A hadirokkant nyugdíjas özve­
gyek és árvák ellátási dijait felemelik. 
A h&dirokxantik nyugellátási dijai, ameiye 
két a közelmúltban rendeztek, viszonylcgo- 
sin megfelelők, azonban annál csekélyebb 
a had rokkantak özvegyeinek és árvainak 
ellátása, úgy, hogy ezeknek nagyrésze va d­
sággal nyomorogni kénytelen. Értesülő 
sünk szerint a hadiro'-ksntak ellátási di 
jiinek emelésével hivatalos részről nem 
foglalkozt ak, azonban felmerő t az a terv, 
hogy a hídiiokkantak özvegyeinek és ár 
válnak ellátási dijait revízió alá vegyék. 
Előbb pontos statisztikát állítanak össze s 
amennyiben az ország pénzügyi viszonyúi 
javulnak, az ősz folyamán megkezdik a 
javas al előkészítését.

— Adomány a Kada Otthonnak 
Sutus László budai hegyi lakos 200100 
koronát adományozott a K<da Gyermek 
Otthonnak. Az adományért ezúton is ha 
lás kö'zöneíét fejezi ki az O:thon elnöksége.

* Orvosi hír. Dr. Nagy Oyörgy, a sze­
gedi egyetem bőrgyógyászati és nemi beteg 
klinikájának volt tanársegédje rendelését 
Nigykőrösi utca 28 szám alatt megkezdte. 
Rendel délelőtt fel 8—9 ig délután 2—5 ig 
Kozm-tikai rendelés délelőtt 11 —12 órakor.

— A jármüvek közlekedési rendje 
a ló és kocsiversenynapján. A rend 
örkapilányság vezetője a kocsitorlódások 
elkerülése és az ijedős lovaknak a gépjár­
művektől való clkűönitése céljából szep­
tember 5 éré a ló és kocsiverseny tarta 
mára a közlekedés rendjét a következőkép 
szabályozta: Délután fél 1 tői 7 óráig a 
a Nagykőrösi utcán és a Nagykőrösi-úton 
csak gépjáiművek és helybeli bérkocsik s 
magánfogatok közlekedhetnek. A bandériu 
mok, a szépségversenyen résztvevő kocsik 
és szekerek, helybeli homokfutó gazdiko 
esik és vidékről érkező magínfogatok és 
szekerek a Rákóczi ú on és a Szolnoki úton 
át közlekedhetnek a verseny színhelyére és 
vissz».
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éul. lapszám.
Apróhirdetés-utalvány.

15 darab utalvány ellenében a 
Kecskeméti Lapok kiadóhivatala 
(Kéitemplom-koz) bárkinek In­
gyen közöl egy 15 szóból áUó 

apróhirdetést.
Érvényes: 1V26 iá­

Lapunkat napon­
ként vásárló olva­
sóink figyelmébe! 
Vágja ki ezen utal­
ványt és gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványéit bárki­
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést.

— Anyagi támogatást kér a város­
tól az új szegedi folyóirat szerke&z 
tősége. OHéberben Szegeden >Széphalom< 
c:mmel tudományos és szépirodalmi folyó­
irat jelenik meg, amelynek szerkesztőbizott­
ságában a Ferenc József Tudományegyetem 
professzorai, valamint a Sregeden élő kitűnő 
írók: Móra Ferenc, Juhász Oyu'a, Tonelli 
Sándor stb fogiainak helyet. A >Széphalom< 
felelős szerkesztője, Zolián Béla egyetemi 
tanár ma Kecskemét város tanácsát is meg­
kereste azzal a kérelemmel, hogy a folyó 
iratot az első három esztendőben évi szub 
vencióval támogassa.

— A „Szózat“ mlnt„Msgyar Újság“ 
jelenik meg. A fajvédők megbukott lapja 
— a Szózat — új elnevezés alatt Iái köze- 
lesen napvilágot Mint röpcédulák tudtul 
adják, »Magyar U,ság< lesz az új fajyédő 
orgánum elnevezése és Oömbös Oyula 
irányítása melleit fog vasárnapról kezdve a 
Sádium nyomdájában megjelenni. A »Ma 
gyár Újság« úgy látszik, a »Magyar Hír­
lap« nak aksr ko ikurrenciát csinálni, mert 
ára szintén 1000 koiona lesz.

— Pályázatoknál a helyi kisipar 
elsőbbséget élvez. A m. kir. belűgy 
miniszter 4591 —1925. B. M. szám alatt 
rendelj t adott ki a helyi kisipar támoga­
tására, mely rendelet teljes szövege a kö­
vetkező: A beruházó program végrehajtá­
sának megindítása alkalmával a m. kir. ke­
reskedelmi miniszter úrral egyetértésben 
különös súlyt vetek annak nyomatékos 
hangoztatásán, hogy a kiadásra kerülő ipari 
munkálatoknál és beszerzéseknél (épilke- 
zésrkné ) a hazai kézmű és kisiparosok, 
valamint szövetkezetek — termelőképessé­
geik figyeiembevételével minél nagyobb 
n.értékben részesedjenek. Ez okból újra 
felhívom alispán (polgármester) úr figyel 
mét az 1921. évi szeptember hó 23 ári 
58129. szám alatt kell körrendeletemben 
foglaltakté, úgyszintén a közszállilásl sza­
bályzatnak a helyi ipar számára etsőbbsé 
get biztosító rendelkezésére. Ezúttal arra Is 
figyelmeztetem, hogy ezekre a munkákra is 
változatlanul érvényben van a ni, kir. ke­
reskedelmi miniszter úr 7505/1924 számú 
körrendeletének az a rendelkezése, mely 
szerint a kéznű- és kisiparosoknak és azok 
szövetkezeteinek ajánlatai — különben 
egyenlő feltételek mellett — még abban az 
esetben is e'őnyben részesitéridők, ha azok 
a legolcsóbb ajánlatnál 60 százalékkal drá­
gábbak.

* Az énektanítást szeptember e'ején 
ismét megkezdi d . Szilády Kátolyné. Taní­
tási módszer: az olasz bel camo szerint 
(helyes lélegzés, hangindltás, stb) Bizo­
nyos folú zenei képzettség, jó hallás, szor­
galom megkivánlatlk. Jelentkezőket fogad 
délután 4—5 óra között. (Úri Kaszinó 
II em. 3)

— Ingatlanforgalom. Antal Benedekné 
Király Teréz bugaci 32 h. földjét megvette 
Pintér László és neje Lányi Erzsébet 
220000,000 koronáért. — Kovács Istvánná 
Szibó Teréz Felsőszéltó 75. sz. házát 
megvette Vtskl János és neje Szálas Erzsé 
hét i8 400 000 K. — Barta hona gátéri 8 h. 
336 négyszögöl földjének egynegyed ré- 
jjzét megvette Barta János 20 000,000 K.— 
Tű i Sándorné Bánó Rozália és társai 
Csáktornyái 2 h. 205 négyszögöl földjét 
megvette Szabó I nre és neje Tóth Eszter 
80.000,000 K. — Bócsa Menyhértné Laskó 
Magdolna ballószögi 2 h. 375 szántó, sző­
lőjét megvette Könyves Károly és neje 
Szűcs Eszter 20 000,000 K. — SűcsJános 
nyíri 1160 négyszögöl földjét megvette ifj. 
Antal M'hály 6.000000 K. — Szűcs József 
pyirl 1160 négyszögöl földjét megvette 
ld- Antal Mihály 6000,000 K.

— KSC-Szolnoki MÁV bajnoki 
mérkőzés. Vasárnap a Szolnoki MÁV 
csapata lesz ellenfele a KSC rekonstruált 
csapatának. A nagyjátékerejű szolnoki csa 
pattiak nehéz küzdelemre, van kilátása, ha 
megakarja nyerni e mérkőzést, mert a KSC 
öt új játékossal áll ki, akik az eddigi együt­
test alaposan megetősltik. A mérkőzés dél­
után lei 5 órakor kezdődik a KSC új pá­
lyáján. Előtte 4 órakor ünnepélyesen át 
nyújtják a KSC jitíko-oknak azon ezüst 
érmeket, an iket 1925 évi április hó 4 én 
nyertek a KTE tői.

— Kecskemétiek szolnoki tennlaz 
versenyen. A szolnoki Hungária gőzfű 
rész tisztviselői szeptember 5 i házi ten 
niszv<rsenyükön vendégül látják a kecske­
méti Ungár pálya (Kis fatelep) tenniszjáté- 
kosait

Vonatközlekedés a vasárnapi ló 
versenyre. Az allomáJőnöxség értesíti a 
t. utazóközönséget, hogy a Kecskeméten f. 
hó 5 én tartandó ióveiseny alkalmából az 
alábbi vonalok a Kecskemét—Katonatelep 
közötti 253 sz. őrháznál az utasok fel és 
leszállása céljából kivételesen megállittat 
nak. A 712 sz. vonat indul Katonatelepről 
11 óra 03 petekor a 253. sz. őrházhez, 
érk. 11 óra 08 perckor. 7733 sz. vonat 
indul Kecskemétről 13 óra 18 perckor, a 
253 sz. őtházhoz érkezik 13 óra 22 perc­
kor. 7711. sz. vonat indul a 253. sz. őrház 
tói 17 óra 48 perckor. — A 253 sz. őrház­
nál Nagykőrös irányából leszálló utasok 
fizetik a Kecskemét állomásig, a Kecskemét 
irányából leszálló utasok a Katonatelep 
állomásig esedékes menetdijakat. A 253. 
sz. őrháznál felszálló utasok tizetik a vo­
natban a Kecskemét állomástól esedékes 
meneldijakat.

— Mohács. A mohácsi vész 400 ik év 
fordulója alkalmából a Magyar Nemzeti 
Szövetség kiadásában jelent meg Lampéith 
Oíza • Mohács - című népszetű ismertető 
műve. A kiváló iró a maga — más hasonló 
népszerű történeti műveiből — (Hunyadiak, 
Rákócziik, stb) ismert közvetlen, könnyed 
és vonzó modorában, magyar lélekkel teljes 
zengő magyar nyelvén, tömör és világos 
összefoglalásában ismerteti a 400 év előtti 
nagy nemzeti szerencsétlenségei. Rámutat 
azokra a megdöbbentő közállapotokra, me 
lyek azt előidézték s hazánknak a maihoz, 
fájdzlom, sokban hasonló gyászsorsát von­
ták maguk után Függelékül közli azoxat 
az irodalmi termékeket (emlékező«, versek, 
krónika részletek), melyek Íróink, költőink 
leikéből Mohács nyomán fakadtak. A 6 iv 
terjedelmű, 12 képpel díszített mű belli ára
1 pengő 20 fillér, azaz 15 000 koron... Meg­
rendelések a Magyar Nemzett Szövetség 
könyvterjesztő osztálya címére küldendők. 
Budapest, V., Oíza utca 4 félemelet. Tele­
fon 74—90. Teréz.

— Tolikereskedők a bíróság előtt. 
Dobrai András és Sípos Oyörgy toilkeres 
kedők ez év tavaszán Róth József abonyi 
kereskedő raktárát feltörték es kocsin több, 
mint 2 mázsa tollat és pelyhet elvittek. A 
károsult tollkereskedő a betörés után nyom 
bán táviratokat menesztett a környék 
beli kereskedőkhöz, akik közül Kiéin Miksa 
jászberényi üzletébe hoztak be nagyobb 
mennyiségű lopott holmit. Kiéin a tollat 
árán alul vásárolta meg, így a mai tárgya 
láson orgazdaságukért vonták felelősségre. 
A bíróság hosszas tárgyalás után s két 
betörőt két évi és egy évi fegyházra, az 
orgazdákat 8-8 havi börtönre, Kieint pedig
2 millió korona pénzbüntetésre ítélte. Az 
Ítéletet az elitéltek és az ügyész megfeleb- 
bezték.

— Farkas Sanyit megloptik Buda­
pesten. Kellemetlen meglepetés érte a 
napokban Farkas Sanyit, a kecskemétiek 
volt kedvenc cigányprímását. Kétheti sza 
bad'ágra szülővárosába, Aradra akart utazni 
s mikor a vizűm ügyében Budapesten járt, 
a villamoson kilopták a pénztárcáját összes 
megtakarított pénzével egyült. A lelketlenül 
megkárositott szegény Farkas S»nyi szó 
morúan tért vissza Szegedre, a Kass kávé­
házba és a nyaralási elhalasztotta akkora, 
mikorra a szükséges pénzt össze tudja 
megint muzsikálni.

— Megjelent az első magyar ping­
pong könyv. Ezer és ezer művelője van 
ma már ennek a kedves szobasportnak 
Magyarországon, de nem volt úlmulalója, 
hogyan Is kell pingpongot játszani. Most 
végre Pécsi Dani dr. többszörös bajnokunk 
olyan vezetőt ad az asztali t-nniszezők ke­
zébe, amelyek segítségéve) mindenki hama­
rosan tökéletes játékos lehet. Pécsi dr. a 
játék elemi Iskoláján kívül ismerteti a ma­
gasabb techinkát, tsktiká', a különböző 
stílusokat és a megfelelő Léningiendszere- 
ket. Az összes játék és versenyszabályok, 
versenyrendezési utasítások és érdekes tör­
téneti rész egészítik ki a művet, amelyet 
gazdagon illusztrálnak és magyaráznak a 
képes mellékletek és ifj. Ocbhardt Béla 
művészi rajzai. A mű az összes könyves­
boltokban kapható, ara 30000 korona.

— Öngyilkossági kísértet. Tegnap 
déluián a Bálhori-ulca egyik házában egy 
P. I. nevű 33 éves szakácsnő zsirszódi 
oldatot ivotí. Sú yos beső sérülésekkel szál­
lították be a kórházba. Ma délelőtti kihall 
gatásakor azt vallotta, hogy összeveszett 
gazdasszonyával és elkeseredésében akart 
megválni az élettől. Á Is pót a súlyos, de 
réméi.y van rá, hogy felgyógyul

— Nem szabad cukorgyufót árulni. 
A m. kir. kereskedelemügyi miniszter vo­
natkozó rendeletével a g>ufa alakú cukor 
kák árúsilását — a kisebb gyermekikre 
nézve a svéd gyufának cukoikával v»ló 
összetéveszthetése folytán előállhrtó veszé­
lyes helyzetre — eltiltotta. A tilalom meg 
szegése kihágás és 1 millió koronáig tér 
jedhetöleg büntettetik. A rendelet novem­
ber 1 én lép életbe.

— Szerelmi bánatában felakasztotta 
magát egy 15 éves leány. A nagykőrösi 
rendőrségnek az ügyészségre érkezett je 
leölése szerint tegnap este egy nagykőrösi 
jómódú gazdálkodónak 15 éves leanya fel­
akasztotta magát és meghalt. A szerencsét 
len leány má' napokkal ezelőtt mondotta 
ismerőseinek, hogy nem birja tú élni sze­
relmi csalódását. Szülei ettői kezdve foko 
zott éberséggel ügyeltek reá, Pgnap este 
azonbsn a leány eliűnt szemeik elől és 
amire észrevették, már meghalt. A szerel 
mes kislány tragédiáját, mely a mai idők 
öngyilkosjárványában Is megmagyarázhatat­
lanul á l, osztatlan megdöbbenés kiséri.

— Fertörték a kunyhóját. Kiss József 
Mária hegyi lakos feljelentést tett a rendőr­
ségen ismeretlen tett sek ellen, akik az 
éjszaka folyamán feltörték a kunyhóját és 
több mint egymillió korona értékben egy 
lópokrócot, ágynemű.két és edényeket vit­
tek el. A rendőrség a tettesek kézrekerité- 
sére megindította a nyomozást.

FEHÉRVÁRI ANTAL

ÓRÁS ÉS LÁTSZERÉSZ
| ARANY JÁNOS-U. 1.

Szemüvegek, látcsövek, lorgnettek, optikai cikkek 
legkiválóbb minőségben. — Receptek pontos és 
szakszeiű elkészítése — Villanyeröre berende­

zett szemüvegcsiszolás.

TŐZSDE.
A töMdctanáca hivatalét árjegyaéaei

76-os  tiszai búza 347,5 —350,0, felsőtiszai 347,5— 
345,pestvidéki, fejérmegyei és dunántúli 340,0—345,0,
77- es tiszai 352,5—355,0, felsőtiszai 352,5-350, pest­
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 345—350,0,
78- as tiszai 357,5—355, felsőtiszai 355—352,5, pest­
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 347,5—352,5,
79- es tiszai 3ÓU—357,5, felsőtiszai 357,5—355, pest­
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 350,0—355,0, 
pestvidéki rozs 235,0—232,5, árpa 215,0—220,0, árpa 
másodr. 205,0-210, zab 205,0-210,0, tengeri 267,5— 
270,0, korpa 160—162,5 ezer korona Budapesten.

A Magyar Nemncti Bank valutajeieotéac i
Angol font 345,400—347,400, Belga frank 1970— 

2050, Cseh korona 2109—2119 Ú, Dán korona 18,930 
-18,990, Dinár 1250-1260,0, Dollár 70,930 -71,200, 
Francia frank 2140—2190, Holland forint 28,525- 
28,675, Lengyel zloty 7850 - 8150, Lei 350—362, 
Léva 513—519, Líra 2603—2680, Német márka 
16,967—17,017, Osztrák shilling 10,061 — 10,101, Nor­
vég korona 15,610-15,660, Svájci frank 13,766— 
13,816, Svéd korona 19,065- 19,125 korona.

Felelős szerkeszti: dr. Szabó Ambrus, 
laptulajdonos és kiadó 

ti Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénytársaság
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I HÁZ, SZŐLŐ ÉS FÖLD | 

Önkéntes árverés. ,Ttí2Si 
képeid IV, Árok-utca 41. számú ház, mely áll 4 
szoba, 2 konyha, pince, istálló és több mellékhelyi­
ségekből, önkéntes árverésen szept 10 én d. e. 11 
étakor eladatik a fenti szám alatt. Az árverési fel­
tételek megtudhatók IV., Bánffi utca 7. alatt az örö­
kösöknél. Az árverésen az árverezőknek a kikiáltási 
ár tíz saázalékát bánatpénzül le kell tenni az árverés 

kezdete előtt.

Eladó családi ház, Telepen, 
300 négyszögöl zöldséges kerttel, jó ivóvizű kiittal. 
Értekezni lehet Miklovics Ferenc füszetiizletében, 

Bethlen-város 32.

| ADÁS VÉTEL | 

Kerítésoszlopnak való akácfa, 
erős töves. 4—5 m. hosszú, 20—30 cm. vastag I 
10 drb és 2 drb erős, kútágasnak való akácfa eladó 
Nagy Mihály szőlőbirtokosnál, VI., Zöldfa.utca 106. 

Férfikalapokat, rífösárút 
és iskolás gyermekeknek kötött árut rendkívül olcsón 

vásárolhat a László Áruházban.

Egy használt fiiszeriizletberendezés 
jutányoí áron eladó IV., Bethlen-város 42 a sz. a. 

SfSMS' kerékpár eladó.
Megtekinthető Dankó utca 54.

I LAKÁS ÜZLET |
2—3 alsóbb középiskolai tanulót leije, I 

ellátással és korepetcllással vállalok. Mezei-utca 5. 
Kellermann Arnold állatorvos.

Két diákot teljes ellátásra
és lakásra elfogadok. Cint: Hunyadi-város 19.

Egyszerűen bútorozott szoba
1 vagy 2 férfinek kiadó, esetleg hölgynek. Hunyadi­

város 19 szám alatt.

Keresek 2 szoba, konyha 
és mellékhelyiségekből álló lakást október 1-re. — I 

Cimet a kiadóhivatalba kérem

Fiú, vagy ieánydiákokat 
teljes ellátással elfogadok. Ugyanott jó házikoszt I 

kapható. Beniczky Ferenc-utca 9. sz.

Keresek I szoba, konyha j 
és mellékhelyiségekből álló lakást. Cimet a kiadó­

hivatalba kérem leadni.

Műhelynek megfelelő kisebb helyiségét 
keresek a központhoz közel. Udvarban is ¡ehet, j 

Cimet a kiadóhivatalba kérem leadni i

| ÁLLÁST NYERHET |
GÁnác-z szivógázmotorhoz alkalmazz t nyer. 
UCpVai Muth Sándor sirkőgyár.

aki 3 ’ömegfőzésben jártas 
□¿(•■'dLalbl, és konyhaleányt keres a j 

Diákinternátus. Beniczky Ferenc-utca 12.

| ALKALMAZÁST KERES |

Takarítónőnek "ftaüSSÍS 
leány jó bizonyitvánnyal. Cinek leadását a kiadó- . 

hivatalba kéri
Zongoratanilást vállalok "d'S.T

lássál is. Sárkőzy Ilonka I , Batthyány-utca II. :

| VEGYES |

2 pár bivalyt
Maga titán ul ‘ k! ““J
vizsgára. Alacsony dijak részletre Összevont pol­
gári, gimnázium, érettségi. Válaszbélyeg. Magán­

tanfolyam Budapest, Népszínház utca 23.

Egy fiatal fajtiszta farkaskutya
találtatott. Tulajdonosa átveheti Hunyadi-város 19.

Ízlésesen és olcsón készít 

a Részvény-nyomda, 
Kcttemplomköz Telelőn KI.

123«. 1926. vh. szám

Árverési hirdetmény.
Dr. Márkus Ferenc ügyvéd által képviselt Scbenk 

Rudolfné javára hátr. 4.000,000 korona tőke, ennek 
kamatai és járulékai erejéig, — amennyiben a köve­
telésre időközben részfizetés történt, annak beszá­
mításával — a kecskeméti kir. járásbíróság Pk. 
6802 1925. sz. végzése folytán az 1925 évi április hó 
15-én lefoglalt és 23 100,0 0 koronára becsült ingókra 
az árverés elrendeltetvén, — az összes foglaltatok 
javára is, amennyiben azok törvényes zálogjogot 
nyertek — és annak Kecskeméten, Horváth Cyrill- 
utca 2. sz. alatt, vhsz. lakásán leendő megtartására 
határnapul az 1926. évi szeptember hó 29. (huszon­
kilenc) napjának d e. 10 (liz) óráját tűzöm ki, amikor 
a fogla ás alatt levő 2 igásló, vadászfegyver, köny­
vek és egyéb ingók a legtöbbet ígérőnek készpénz­
fizetés mellett, szükség esetén becsáron alul is, el 
fognak adatni.

Kecskemét, 1926. évi augusztus hő 31. napján. 
Elek József, kir. bir. végrehajtó.

736—1926. vh. szám.

Árverési hirdetmény.
Dr. Oráber József ügyvéd által képviselt Lőwi 

Adolf javára 7i O.COO korona tőke, ennek kamatai 
és járulékai erejéig, — amennyiben a követelésre 
időközben részfizetés történt, annak beszámításá­
val - kecskeméti kir. járásbíróság Pk 12443 1926. 
sz. végzése folytán az 1926 évi május hó 5 én le­
foglalt és 50.t 00,610 koronára becsült ingókra az 
árverés elrendeltetvén — az összes foglaltatok ja­
vára is, amennyiben azok törvényes zálogjogot 
nyertek - és annak Kecskeméten, Külső Szabadság­
ul 1. sz alatt vhsz lakatos műhelyében leendő 
megtartására határnapul az 1926. évi szeptember 
hó 7. napjának délelőtti 9 óráját tűzöm ki, mikor 
a foglalás alatt lévő 8 lóerejü gőzgép és egyébb 
ingók a legtöbbet Ígérőnek készpénzfizetés mellett, 
szükség esetén becsáron alul is el fognak adatni.

Kecskemét, 1926. augusztus 12-én.
Elek József kir. bir. végrehajtó.

Máték Béla 
cipész, Hajdú-utca 2. sz. 

Ajánlja készítésű Lész
férfi-, női és gyermekcipő raktárét.

10% árengedmény!
Tekintettel az előrehaladott idényre, a nyári 

cikkekből a KIRAKATI, illetve az előirt árakból 
10 százalék árengedményt nyújtok, u. m:

Gy crtiickirikólc
Gyermek zoknik
Női gtenudin es epenge blúzok 
Fü.-dŐeapkék sth cikkekből.
Mielőtt bevásárlását eszközö né, tekintse meg

Kovács Menyhért
Na’gykőrösi-uica 10.

Temetkezési vállalkozók figyelmébe!

Sajit érdekében kérjen 
fakoporsó, érckoporsó 

és koporsódisz árjegyzéket a

Victoria Bútor- es Faárugyár RT.-tól,
Budapest, X., Korponai utca 19.

Lószerszámja dupla Ideig tart, ha

„13
bőrpuhító olajjal kezeli. — Számtalan 
elismerőlevél uradalmak- és gazdáktól. 

Kapható
Bódogh fcntékraktÁrában 

Nagykőrösi-utca 11 sz.

SZABÓ JÓZSEF

UÁ OGtOS
BEM UTCA 9 SZÁM. (VOLT SZOLNOKI-U.) 
ÁLLANDÓAN RAKTÁRON TARTOK MIN­
DENFELE KÉSZ BÁDOOÁRUT. ÉPÜLET­

MUNKÁT ÉS JAVÍTÁSOKAT 
JUTÁNYOS ÁRÉRT VÁLLALOK.

Pinceszövetkezetnél 
józanéletű bennkoszíos kocsis, 
pincemunkás,ká iár,ácsmunkás,' 

beton- és kövezőmunkás felvétetik. 
Ugyanott szőlőtermésre felvigyázó csősz alkal­
mazást nyerhet, ez utóbbinál rokkant előnyben. 

Pinceszövetkezet, Damjanieh-utca 3.

A nagyérdemű közönség szives pártfogását kéri

Sandrik János 
mérlegkészitő és javító 

Gáspár András-ulca 2 
(Egri fakereskedővel szemben.)

Piaci árjegyzék

Marha élősúlyban — ___ 1 kgr. 8000 10)00’Borjú élősúlyban Kgt. 14000 IO5C0Birka élősúlyban 1 kgr. 7000 1COOÖ
r'árány élősulyban — — > kgr.
Hizottsertés 4°,c levon. — — > kgr. 1300U 15000¿ariulius — — — — kgr. I8.1OO 24’XJUdorjuhus — — kgr 2-idOtl 32000Birkahús-------— kgr. 221.00 23000Bárány hús — — — — 1 kgr.
Nővendékhüs - — — — kgr 16000
Sertéshús — — — — — kgr. 2600 28000
Füstölt settéshús — — — kgr.
Fej és láb — — — — — kg. 20000 18000

— — — kgr. 22 00 2 000
Sós szalonna — kgr. >o JO
Z,fr----------------- kg- 28000 2f000
1*1----------------- -rd- 26!! 0 24000
Bélzsn------- _ kg'. 18, 00 20000
Marhapacal — - kgr 12000
virsli------------ kgr. 31000
'üstöli szalonna kgr ■4000
Füstölt kolbász kgr. 400 0 5000.
?tlss kolbász — kgr 32000
Csibe rántani — pár. W.VlO 30 no
Pulyka------------ — kg- 201.00
ryilk------------ — — kg- 18000 20000
Kacsa------------- pár 50000 7.31-UO
Lúd----------------- pár. I6O0M) 2(«..K’0
Tojás------- ---- — — — drb. 16C0 1800
Harcsa — — — kgr- 55.00
Csuka------- —
Ponty------------- — — — kgr. 30000 400»
Vegyeshal — - kgr 16000
Tej----------------- liter. 3000 3500

liter. 2 000 250’JU
kgr. 12-00 10 >00

fuhtutó — — — kgr. 4ÜGU0
Tehénsa|l — — kgr. 

kgr.
18000 2?000

J-.ih sajt - - - 250t 0 22-00
— kgr. 690-10 500(0

Bab----------------- _ _ i kgr. 3IMI0 2000
Burgonya — — — — — kgr. 10)0 8oo:
Káposzta — — — — — 1 kgr 1000
Petrezselyem — — — 1 csomó.
Sóska - — kgr.
Sárgarépa — — 1(00

kgr.
Paradicsom — — 1 kgr. 20' 0 4000
Retek—------------ 1 cs.
rökkáposzta— — 1 drb 1000 500
Saláta _ _ _ 1 lej
Piszke — — — 1 Itt.
Kara láb — — — 1 kg 20'0 2500
Gyökér------------ 1 csomó. 1000 2000
Fcahagyma — — kgr. 2000C
vöröshagyma — 1 kgr. 2000 , . >
Zöld hagyma — — — 1 cs.

| Zöldpaprika — — — drb. 150 309
| Paprika törött — _ _ _ 1 kgr. 40000 60000

Köles kasa - -- 3500 3'300
— — — 1 liter. 70 K 5(300

Tarhonya — — 9000 8000
Lebbencs — —
Cseresznye — — — — 1 kgr. —
Üvegmeggy — — — — — 1 kgr. — —
Vörösmeggv — — — — 1 kgr. — —

i Dió----------------- 1 kgr.
1 Kajszi barack — 1 kgr

Alma - - _ _ — 1 kgr. 1000 3560
1 Szilva------------ 1 kgr. 21.00 35013

Saéna — - ■ 9 80 O> 900 0
Szalma — — — — 1 s 4OJO6 60000
Takarmányrépa _ 1

1 Búza i ■ 32COOO 3 00OO
Árpa------- — — 1 , 2- 0000 1901,0 i

1 Rozs — — — — 1 9 21 5‘j00 205000

Jobb lesz, mint volt minden van, f £Tinnger autogénnél meghegeszt
Tiringer műlakatos, Mikes-uica 3—5. szám. Telefon: 265.

Készít; rvü, épület rs vasszerkezeti munkákat, autó-, motoi-, gőzgép- és mezőgazdasági gépjavítások«*-


